

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025047
Stavba: Městské hradby

KSO:
Místo: Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Město Stříbro

IČ: 00260177
DIČ:

Účastník:
Jaroslav Sklenář, Rokycany

IČ: 46820370
DIČ: 7407032215

Projektant:
Artista Global s.r.o.

IČ: 45354901
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

IČ: 04883632
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [podmínky urs.cz](#)

Cena bez DPH			1 288 267,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 288 267,57	Výše daně 270 536,19
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 558 803,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025047			
Stavba:	Městské hradby			
Místo:	Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro	Datum:	4. 9. 2025	
Zadavatel:	Město Stříbro	Projektant:	Artista Global s.r.o.	
Účastník:		Zpracovatel:		

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			1 288 267,57	1 558 803,76	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		285 594,60	345 569,47	STA
ASR	Stavebně konstrukční část		1 002 672,97	1 213 234,29	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městské hradby
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro

Zadavatel:
Město Stříbro

Účastník:


Projektant:
Artista Global s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

IČ:
DIČ: 00260177

IČ:
DIČ: 46820370
7407032215

IČ:
DIČ: 45354901

IČ:
DIČ: 04883632

Cena bez DPH			285 594,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 594,60	21,00%	59 974,87
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	345 569,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské hradby

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

Artista Global s.r.o.

Účastník:



Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	285 594,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 944,60
1 - Zemní práce	1 944,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	283 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	46 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 550,00
VRN9 - Ostatní náklady	204 600,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Městské hradby
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Město Stříbro Projektant: Artista Global s.r.o.
Účastník: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 285 594,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 944,60	
D	1		Zemní práce				1 944,60	
1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,000	78,40	1 176,00	CS ÚRS 2025 02

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003227
VV "zabezpečení staveniště
VV 15 15,000

2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,000	51,24	768,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003228					
VV			"zabezpečení staveniště					
VV			15		15,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 283 650,00

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				46 500,00	
3	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	46 500,00	46 500,00	CS ÚRS 2025 02

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/010001000
Poznámka k položce:
Průzkumné práce
- vytýčení sítí...

Geodetické práce
- zaměření a umístění objektů
- výškové a směrové umístění stavby
- geometrický plán...

P

Projektové práce
- dílenská dokumentace
- dokumentace skutečného provedení
- tištěná a elektronická verze verze
- prohlášení o shodě, certifikáty, dodací listy
- záruční listy
- revize
- návrhy a pod

D	VRN3		Zařízení staveniště				32 550,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	32 550,00	32 550,00	CS ÚRS 2025 02

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000
Poznámka k položce:
Rozsah dle běžných standardů stavební firmy:
- související přípravné práce
- vybavení staveniště
- připojení a spotřeba energií zařízení staveniště
- zabezpečení staveniště
- pronájem ploch, objektů
P
- oplocení staveniště
- provoz staveniště
- skládky a deponice
- vjezd a výjezd ze staveniště
- čištění komunikací
- stavební buňky
- mobilní WC apod.
- zrušení zařízení staveniště

D VRN9 Ostatní náklady 204 600,00

5	K	091403000	Práce na památkovém objektu	...	1,000	204 600,00	204 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/091403000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Městské hradby
Objekt:
ASR - Stavebně konstrukční část

KSO:
Místo: Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro

Zadavatel:
Město Stříbro

Účastník:


Projektant:
Artista Global s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

IČ:
DIČ: 00260177

IČ:
DIČ: 46820370
7407032215

IČ:
DIČ: 45354901

IČ:
DIČ: 04883632

Cena bez DPH		1 002 672,97	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 002 672,97	21,00%	210 561,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 213 234,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské hradby

Objekt:

ASR - Stavebně konstrukční část

Místo:

Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

Artista Global s.r.o.

Účastník:



Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 002 672,97
HSV - Práce a dodávky HSV		958 984,74
1 - Zemní práce		47 325,69
2 - Zakládání		3 398,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce		373 610,00
4 - Vodorovné konstrukce		4 628,28
5 - Komunikace pozemní		2 363,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 542,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		296 558,29
94 - Lešení a stavební výtahy		184 898,92
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		43 953,08
998 - Přesun hmot		184 605,00
PSV - Práce a dodávky PSV		11 989,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		6 810,03
713 - Izolace tepelné		5 179,15
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		31 699,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městské hradby
Objekt: ASR - Stavebně konstrukční část

Místo:	Na Příkopech p.p.č. 3199/2, Stříbro	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	Město Stříbro	Projektant:	Artista Global s.r.o.
Účastník:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 002 672,97

D HSV Práce a dodávky HSV 958 984,74

D 1 Zemní práce 47 325,69

1	K	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	5,160	2 827,20	14 588,35	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129911103							
VV	"ubourání zbytku zdi - odhad							
VV	(3*1*0,6)				1,800			
VV	(3,5*0,4*0,6)				0,840			
VV	(3,5*1,2*0,6)				2,520			
VV	Součet				5,160			

2	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,039	1 190,40	19 092,83	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212331							
VV	"odkop za patou zdi							
VV	"plocha řezu odměřena z CAD							
VV	1,588*(1,7+7,2+1,2)				16,039			

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	83,05	996,60	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103							
VV	"vnitrostaveništní přesun výkopku apod.							
VV	12 "předpoklad				12,000			

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,316	280,86	2 616,49	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117							
VV	"výkop							
VV	16,039				16,039			
VV	"zásyp cca 2/3 stávající výkopek							
VV	-((10,084/3)*2)				-6,723			
VV	Součet				9,316			

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,769	327,36	5 489,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231							
VV	"výkop							
VV	16,039				16,039			
VV	"zásyp cca 2/3 stávající výkopek							
VV	-((10,084/3)*2)				-6,723			
VV	Součet				9,316			
VV	9,316*1,8 'Přepočtené koeficientem množství				16,769			

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,084	240,87	2 428,93	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101							
VV	"legenda bod 16							
VV	"plocha v řezu odměřena z CAD							
VV	1,313*(3,75+3,93)				10,084			

7	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	6,722	314,34	2 112,99	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP	šterkopísek netříděný							
VV	(10,084/3) "cca 1/3 zásypu				3,361			
VV	3,361*2 'Přepočtené koeficientem množství				6,722			

D 2 Zakládání 3 398,16

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,236	1 329,90	1 643,76	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211531111					
	VV		"legenda bod 13					
	VV		"plocha v řezu odměřena z CAD					
	VV		0,161*(3,75+3,93)		1,236			
9	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopiskem tříděným	m3	0,676	995,10	672,69	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopiskem tříděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211571111					
	VV		"legenda bod 15					
	VV		"plocha v řezu odměřena z CAD					
	VV		"frakce 4/8 mm					
	VV		0,088*(3,75+3,93)		0,676			
10	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	13,056	34,41	449,26	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211971110					
	VV		"legenda bod 14					
	VV		"obvod drenážního tělesa odměřen v CAD					
	VV		1,7*(3,75+3,93)		13,056			
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	15,465	29,39	454,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		13,056*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		15,465			
12	K	270002102	Vložení trub průřezu do 0,02 m2 do otvorů vytvořených v základech tl přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	87,89	87,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vložení trub (chráničků) do otvorů vytvořených v základových konstrukcích včetně utěsnění vnější průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 1,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/270002102					
	VV		"legenda bod 23					
	VV		1		1,000			
13	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	0,515	174,84	90,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4					
	VV		0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,515			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				373 610,00	
14	K	327211122	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	32,079	9 672,00	310 268,09	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/327211122					
	VV		"obnova zdi					
	VV		((3,75+3,93)*2,3*(1,2+1,12)/2)		20,490			
	VV		(3,75+3,93)*0,325*0,6 "upravená lavice		1,498			
	VV		((3,75+3,93)*0,9*(1,12+0,6)/2)		5,944			
	VV		((3,75+3,93)*0,9*0,6) "koruna		4,147			
	VV		Součet		32,079			
15	K	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	46,057	1 255,50	57 824,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/327211911					
	VV		"obnova zdi					
	VV		((3,75+3,93)*2,3*(1,2+1,12)/2)		20,490			
	VV		(3,75+3,93)*0,325*0,6 "upravená lavice		1,498			
	VV		((3,75+3,93)*0,9*(1,12+0,6)/2)		5,944			
	VV		((3,75+3,93)*0,9*0,6) "koruna		4,147			
	VV		"lícování pod stěrku					
	VV		(0,65+1+0,06+0,11)*(3,75+3,93)		13,978			
	VV		Součet		46,057			
16	K	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílu	m3	0,522	558,00	291,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení výplně a protimrazových klínů za opěrami z jílu včetně zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/327591111					
	VV		"bod 11 a 12					
	VV		"plocha v řezu odměřena z CAD					
	VV		0,068*(3,75+3,93)		0,522			
17	M	58125110	jíl surový kusový	t	1,118	1 181,10	1 320,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		jíl surový kusový					
	VV		0,522*2,142 'Přepočtené koeficientem množství		1,118			
18	K	338171113.DRX	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém Dirickx v do 2 m se zabetonováním	kus	4,000	401,74	1 606,96	
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém Dirickx v do 2 m se zabetonováním					
	VV		"legenda bod 24					
	VV		4		4,000			
19	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	4,000	153,45	613,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm					
20	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	2,000	174,84	349,68	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4					
21	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	7,700	106,02	816,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401120					
	VV		"legenda bod 24					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7,7	7,700				
22	M	31324744	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1250mm	m	8,085	64,17	518,81	CS ÚRS 2025 02
PP			pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1250mm					
VV			7,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	8,085				
D 4			Vodorovné konstrukce	4 628,28				
23	K	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	4,608	1 004,40	4 628,28	CS ÚRS 2025 02
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465512127					
VV			"legenda bod 6					
VV			"koruna zdi					
VV			0,6*(3,75+3,93)	4,608				
D 5			Komunikace pozemní	2 363,30				
24	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,688	453,84	1 219,92	CS ÚRS 2025 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211120					
VV			"legenda bod 25					
VV			(3,75+3,93)*0,35	2,688				
25	M	59246065	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 60mm přírodní	m2	2,769	412,92	1 143,38	CS ÚRS 2025 02
PP			dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 60mm přírodní					
VV			2,688*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	2,769				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 542,94				
26	K	622121110	Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	35,405	65,47	2 317,97	CS ÚRS 2025 02
PP			Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnice nebo kamene stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622121110					
VV			"obnova zdi					
VV			"materiál spárování dle statiky a TZ					
VV			(3,75+3,93)*4,61 "pohledová část	35,405				
27	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	78,96	78,96	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/644941111					
VV			"legenda bod 23					
VV			1 "sítka na odvodňovací trubku	1,000				
28	M	55341420	průvětrník bez klapky se sítí 150x150mm	kus	1,000	146,01	146,01	CS ÚRS 2025 02
PP			průvětrník bez klapky se sítí 150x150mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	296 558,29				
29	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	9,216	1 013,70	9 342,26	CS ÚRS 2025 02
PP			Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967042713					
VV			"legenda bod 2					
VV			(3,75+3,93)*1,2	9,216				
30	K	973022461	Výsekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	12,000	1 218,30	14 619,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973022461					
VV			"legenda bod 2					
VV			12 "předpoklad	12,000				
31	K	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	18,900	610,08	11 530,51	CS ÚRS 2025 02
PP			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981011413					
VV			"ubourání stáv. kolny					
VV			(2,25*4)*(2+2,20)/2	18,900				
32	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	26,250	2 901,60	76 167,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985222111					
VV			"spadá suť zdi					
VV			(7*(3*2,5)/2) "odhad	26,250				
D 94			Lešení a stavební výtahy	184 898,92				
33	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m	m3	200,348	62,78	12 577,85	CS ÚRS 2025 02
PP			Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943121111					
VV			(1,8*1,5*8,8)	23,760				
VV			(10,2*(4*5,75)/2)	117,300				
VV			(3,1*1,5*12,75)	59,288				
VV			Součet	200,348				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah přes 200 do 300 kg/m2 v 20 m za každý den použití	m3	18 031,320	0,87	15 687,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943121211					
	VV		(1,8*1,5*8,8)		23,760			
	VV		(10,2*(4*5,75)/2)		117,300			
	VV		(3,1*1,5*12,75)		59,288			
	VV		Součet		200,348			
	VV		200,348*90 'Přepočtené koeficientem množství		18 031,320			
35	K	943121312	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 450 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 zakrytého sítí	kus	1,000	6 947,10	6 947,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového těžkého pracovního s podlahami výšky do 30 m s provozním zatížením tř. 4 a 5 přes 200 do 450 kg/m2, celkového objemu do 1 000 m3 zakrytého sítí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943121312					
36	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m	m3	200,348	38,13	7 639,27	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943121811					
	VV		(1,8*1,5*8,8)		23,760			
	VV		(10,2*(4*5,75)/2)		117,300			
	VV		(3,1*1,5*12,75)		59,288			
	VV		Součet		200,348			
37	K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	43,350	26,23	1 137,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111122					
	VV		(10,2*3)		30,600			
	VV		12,75		12,750			
	VV		Součet		43,350			
38	K	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za každý den použití	m	3 901,500	0,30	1 170,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111222					
	VV		(10,2*3)		30,600			
	VV		12,75		12,750			
	VV		Součet		43,350			
	VV		43,35*90 'Přepočtené koeficientem množství		3 901,500			
39	K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	43,350	15,81	685,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111822					
	VV		(10,2*3)		30,600			
	VV		12,75		12,750			
	VV		Součet		43,350			
40	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	117,555	24,18	2 842,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511111					
	VV		(10,2*7,65)		78,030			
	VV		(12,75*3,1)		39,525			
	VV		Součet		117,555			
41	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	10 579,950	0,34	3 597,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511211					
	VV		(10,2*7,65)		78,030			
	VV		(12,75*3,1)		39,525			
	VV		Součet		117,555			
	VV		117,555*90 'Přepočtené koeficientem množství		10 579,950			
42	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	117,555	16,28	1 913,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511811					
	VV		(10,2*7,65)		78,030			
	VV		(12,75*3,1)		39,525			
	VV		Součet		117,555			
43	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	30,000	3 673,50	110 205,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/945412112					
44	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky pro trubkovou lešení v do 10 m	m2	92,138	52,73	4 858,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešeňová podlaha pro trubkovou lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949211111					
	VV		(10,2*1,25)		12,750			
	VV		(10,2*3,5)		35,700			
	VV		(10,2*2,5)		25,500			
	VV		(12,75*1,25)		15,938			
	VV		(1,8*1,25)		2,250			
	VV		Součet		92,138			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	8 292,420	0,83	6 882,71	CS ÚRS 2025 02
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnky nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949211211					
VV			(10,2*1,25)		12,750			
VV			(10,2*3,5)		35,700			
VV			(10,2*2,5)		25,500			
VV			(12,75*1,25)		15,938			
VV			(1,8*1,25)		2,250			
VV			Součet		92,138			
VV			92,138*90 'Přepočtené koeficientem množství		8 292,420			
46	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	92,138	36,18	3 333,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnky nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949211811					
VV			(10,2*1,25)		12,750			
VV			(10,2*3,5)		35,700			
VV			(10,2*2,5)		25,500			
VV			(12,75*1,25)		15,938			
VV			(1,8*1,25)		2,250			
VV			Součet		92,138			
47	K	993121211	Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	200,348	17,02	3 409,92	CS ÚRS 2025 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového těžkého, na vzdálenost do 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121211					
VV			(1,8*1,5*8,8)		23,760			
VV			(10,2*(4*5,75)/2)		117,300			
VV			(3,1*1,5*12,75)		59,288			
VV			Součet		200,348			
48	K	993121219	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového těžkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	400,696	5,02	2 011,49	CS ÚRS 2025 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového těžkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121219					
VV			(1,8*1,5*8,8)		23,760			
VV			(10,2*(4*5,75)/2)		117,300			
VV			(3,1*1,5*12,75)		59,288			
VV			Součet		200,348			
VV			200,348*2 'Přepočtené koeficientem množství		400,696			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot					43 953,08
49	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	12,657	461,28	5 838,42	CS ÚRS 2025 02
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997006012					
50	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	12,657	2 111,10	26 720,19	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013213					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,657	282,72	3 578,39	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,570	12,37	1 565,67	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			12,657*10 'Přepočtené koeficientem množství		126,570			
53	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,657	327,36	4 143,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013873					
54	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,657	166,47	2 107,01	CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611					
D 998			Přesun hmot					184 605,00
55	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	99,250	1 860,00	184 605,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi ruční (bez užití mechanizace) výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998153211					
D PSV			Práce a dodávky PSV					11 989,18
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					6 810,03
56	K	711113117	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	13,978	477,09	6 668,76	CS ÚRS 2025 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711113117					
VV			"legenda bod 7					
VV			(0,65+1+0,06+0,11)*(3,75+3,93)					
57	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,049	2 883,00	141,27	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711122					
D 713			Izolace tepelné				5 179,15	
58	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	13,978	226,92	3 171,89	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131141					
VV			"legenda bod 8					
VV			(0,65+1+0,06+0,11)*(3,75+3,93)					
59	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	14,677	114,39	1 678,90	CS ÚRS 2025 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm					
VV			13,978*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
60	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,097	3 385,20	328,36	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713122					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				31 699,05	
61	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	85,000	372,93	31 699,05	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2491					
VV			"stavební přípomocce					
VV			"sekání, průrazy, drobné a těžko měřitelné práce					
VV			"čerpání jen se souhlasem TDI a AD					
VV			"doložit charakter a umístění práce					
VV			(8,5*2)*5					
					85,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST